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Sixteenth Session, Commencing at 7.30 pm 

AUSTRALIAN  BANKNOTES 

PRIVATE  BANK  ISSUES 

3357
Bill of Exchange, G. Blaxcell, handwritten, Sydney, March 
20th 1812, two hundred and fifty pounds, payable to Captain 
Joseph James, on or before 24th June 1812, accompanied 
by a printed form of a notice of protest printed by George 
Howe, Sydney, 1813, signed by Ellis Bent, Judge Advocate 
of the Territory of New South Wales, showing that Blaxcell 
had not paid by 16th August 1813. Stained at right hand 
side, good fine and extremely rare. (2)

$900

3358*
Van Diemen's Land, Bill of Exchange, Hobart Town 15th 
September 1826 for £1600 'Exchange at Three pct from 
British Silver to the Order of Jocelyn Thomas Esq Col. 
Treasurer', endorsed on the back by "Jocelyn Thomas/Col. 
Treasurer/V.D.L". Good very fine and very rare as such. 

$2,000

3359
The Australian Joint Stock Bank Limited, Sydney (New 
South Wales), printer's proof of back on paper, black and 
white, one pound, Sydney, June 27th 1893 pencilled below, 
imprint of Perkins, Bacon & Co, Ld. London, (MVR fig.48, 
type 4b). Toned, with minor discolouration, otherwise 
extremely fine and very rare. 

$200

3360*
The Bank of Adelaide, one pound specimen, Adelaide, 1st 
June 1893, discordant serial numbers 1060001 and 1160000, 
imprint of Bradbury Wilkinson & Co Ld, Engravers London, 
perforated SPECIMEN at signature reserve, '10th Decr 1901' 
in pencil top left corner (MVR 3). Nearly uncirculated and 
rare. 

$3,600
Ex Monetarium Australia, private purchase 28/4/98 ($5,000), with their 
certificate, Noble Numismatics Sales 114 (lot 3874) and Sale 131 (lot 
2197).

3361
Bank of New South Wales, specimen ten pounds, Sydney 18, 
perforated Specimen/C.Skipper & East, large left margin (for 
issuing in book form) (MVR 7c). Nearly uncirculated. 

$2,000

In a sealed holder by PMG as "Specimen" choice about UNC 58.

COMMONWEALTH  ISSUES - PRE  DECIMAL 

3362*
Ten shillings, Miller/Collins (1923) A/2 805765 (R.4). Toned, 
flat extremely fine or better and scarce thus. 

$1,500

3363*
Ten shillings, Riddle/Heathershaw (1928) A/52 686847 
(R.7). Tiny spot on back, otherwise extremely fine or 
better. 

$1,250
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3364
Ten shillings, Riddle/Heathershaw (1928) B/15 902095 
(R.7). Crisp firm note, flattened of folds, slightly trimmed, 
pin holes front left side, nearly very fine. 

$500

3365*
Ten shillings, Riddle/Heathershaw (1928) B/10 974938 
(R.7). Good fine. 

$300

3366
Ten shillings, Riddle/Heathershaw (1928) A/77 548750 
(R.7). Flattened of folds, trimmed, front top corner area 
with small red spots, otherwise fine. 

$250

3367
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1934) C/58 615225 (R.10). 
Fine. 

$400

3368*
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1936) D/82 932632/3 (R.11) 
consecutive pair. Virtually uncirculated. (2)

$2,000

3369*
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1936) (R.11) D/57 114659. 
Reasonably crisp, good very fine - nearly extremely fine. 

$400

3370
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1936) D/0 804445 (R.11). 
Nearly very fine. 

$240

3371*
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) E/80 054779 (R.12). 
Traces of centre bend, otherwise nearly uncirculated. 

$250

3372*
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) F/I 286664 (R.12). 
Extremely fine. 

$240

3373
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) F/9 569323 (R.12). 
Good very fine. 

$300

3374
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) to Coombs/Wilson 
(1952)(R.12,13,14,15). Nearly very fine - good very fine. 
(4)

$150

3375
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) to Coombs/Wilson 
(1952)(R.12-15). Good fine - very fine. (4)

$240

3376
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) E/13 371821, 
E/39 736946 (R.12); Armitage/McFarlane (1942) G/55 
247835 (R.13); Coombs/Wilson (1952) B/37 94681/3 (R.15) 
consecutive run of three notes. Fair - fine. (6)

$250
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3377*
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) F/61 901124/6 
(R.13) consecutive trio of notes. Virtually uncirculated. (3)

$200

3378
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) F/28 180675, 
G/26 834676 (R.13)(2); Coombs/Watt (1949) A/45 456739 
(R.14); Coombs/Wilson (1952) A/78 288389 (R.15), (1954) 
AD/41 520243 (R.16). Fine - extremely fine. (5)

$200

3379*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1952), B/25 520263/4 (R.15), 
consecutive pair. Uncirculated. (2)

$800

In sealed holders by PMG as choice uncirculated 64.

3380
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954), AE/62 366035 (R.16), 
(1961) AH/15 003969 (R.17). Nearly uncirculated; virtually 
uncirculated. (2)

$150

3381
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) AH/51 659182/8 
(R.17) seven consecutive notes. Nearly uncirculated. (7)

$300

3382
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (R.12), Armitage/
McFarlane (R.13), Coombs/Watt (R.14), Coombs/Wilson 
(R.15)(2), (R.16), (R.17)(3); one pound, Coombs/Watt 
(R.31), Coombs/Wilson, X/55 008629 (R.32L), (R.34b); 
five pounds, Coombs/Wilson, S/27 800803 (R.48F), (R.50); 
ten pounds, Coombs/Wilson (R.63). All notes with folds 
and creases, some with tears, first and last notes also with 
handwritten numerals, poor - good very fine. (15)

$150

3383
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) to five pounds, 
Armitage/McFarlane (1941)(R.13,15,30b(2),32,46). The 
R.13 and one R. 30 good extremely fine, others very good. 
(6)

$150

3384
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) to ten pounds, 
Coombs/Wilson (1960)(R.13,15(2), 17, 29, 30a, 30b(2), 
34b(3), 46, 63(2)). Very good - nearly flat uncirculated. 
(14)

$500

3385
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) (R.13); one 
pounds, Coombs/Wilson (1953) (R.33) (11) and (1961) 
(R.34); five pounds, Coombs/Wilson (1954) (R.49) and 
(1960) (R.50). Very good - nearly fine. (16)

$80

3386
Ten shillings and one pound, Coombs/Watt (1949)(R.14,31). 
Nearly uncirculated. (2)

$100

3387
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954) (R.16) AE/49 080842; 
one pound, Coombs/Wilson (1961) (R.34) HK/59 780106; 
five pounds, Coombs/Wilson (1960) (R.50) TB/99 655670; 
ten pounds, Coombs/Wilson (1954) (R.62). In an album, 
extremely fine - uncirculated. (4)

$200

3388
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954) to one pound, Coombs/
Wilson (1961)(R.16,17,33 (HD/42 pair) 34b). Extremely 
fine - nearly uncirculated. (5)

$150

3389
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954) (R.16) (Good); one 
pound, Coombs/Wilson (1961) (R.34); one dollars, Johnston/
Stone (1982) (R.78) (5); two dollars, Johnston/Fraser (1985) 
(R.89); five dollars, Macfarlane/Henry (2003) (R.220bF, cL) 
BA 03020392, EA 03233747 first and last prefixes; Stevens/
Fraser (2016) (R.224L) EJ 162397121 last prefix; ten dollars, 
Macfarlane/Henry (2003) (R.320bF, bL) AA 03051463, DF 
03548060 first and last prefixes. Good - uncirculated. (13)

$60

3390
Ten shillings and one pound, Coombs/Wilson (1961), 
R.17 (consecutive pair), R.34a (consecutive pair). Nearly 
uncirculated. (4)

$200

3391
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) (R.17); one pound, 
Coombs/Wilson (1961) (R.34); five pounds, Coombs/Wilson 
(1960) (R.50); ten pounds, Coombs/Wilson (1960) (R.63). 
Very fine - extremely fine. (4)

$80
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3392
Ten shillings, Coombs/Wilson, (1961) (R.17); one pound, 
Coombs/Wilson (1961) (R.34); five pounds, Coombs/Wilson 
(1960) (R.50); five dollars, Coombs/Randall (1967) (R.202) 
(2), one with "$" in biro at top right. Very good - good very 
fine. (5)

$50

3393
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961)(R.16)(2), one pound, 
Coombs/Wilson (1953)(R.33)(2)(1961)(R.34b)(7). Very 
good - good extremely fine. (11)

$300

3394
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) (R.17)(2); one pound, 
Armitage/McFarlane (1942) (R.30a), Coombs/Wilson 
(1961) (R.34b); five dollars, Fraser/Cole (1992) (R.214)(21) 
includes consecutive runs of four and seventeen notes; ten 
dollars, Johnston/Fraser (1988) Bicentennial issue AA 21 
(Mc$10GF1) (7) with consecutive runs of three and four 
notes in folders of issue. Good fine - uncirculated. (32)

$350

3395*
One pound, Cerutty/Collins (1918) D 892047F (R.21). A 
full note, good fine. 

$750

3396*
One pound, Cerutty/Collins (1918) B 133846S (R.21). Minor 
pin holes and rust, otherwise good fine. 

$400

3397*
One pound, Kell/Collins (1926) H/74 757288 (R.24). 
Original with folds and creases, nearly very fine. 

$400

3398*
One pound, Kell/Collins (1926) H/58 377184 (R.24). Tiny 
tear bottom left, otherwise good fine. 

$300
3399
One pound, Kell/Collins (1926) H/67 567065 (R.24). 
Flattened with creases, otherwise good fine. 

$200
3400
One pound, Miller/Collins (1926), H/67 599704 (R.24); 
Riddle/Heathershaw (1927), J/48 591024 (R.26). Very good; 
nearly very fine. (2)

$280
Ex D.Featherstone/L.McNaught Collection.

3401*
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) K/14 464514 
(R.26). Flat, virtually uncirculated. 

$1,000

3402*
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) K/8 046577 (R.26). 
Nearly uncirculated. 

$800

3403*
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) K/37 503092 
(R.26). Crisp, good extremely fine. 

$750
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3404*
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) J/32 321103 (R.26). 
Good very fine. 

$320

3405*
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) K/45 909084 
(R.26). Good very fine. 

$200

3406*
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) K/49 571314 
(R.26). Flattened, otherwise good very fine. 

$200

3407*
One pound, Riddle/Heathershaw (1927), K/26 847348 
(R.26). Very fine. 

$260

Ex D.Featherstone/L.McNaught Collection.

3408
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) K/54 298664 
(R.26). Trimmed top and bottom borders, otherwise very 
fine. 

$150

3409
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) J/66 239225 (R.26). 
Creases and folds, otherwise very fine/fine. 

$250

3410*
One pound, Riddle/Sheehan (1932) K/94 774116 (R.27b). 
Pin holes, original crisp good very fine. 

$400

3411*
One pound, Riddle/Sheehan (1933) M/53 589427 (R.28). 
Good extremely fine. 

$400

3412*
One pound, Riddle/Sheehan (1933), M/81 870415 (R.28). 
Crisp, nearly extremely fine. 

$320
3413
One pound, Riddle/Sheehan (1933) M/6 498041 (R.28). 
Good fine. 

$100
3414
One pound, Riddle/Sheehan (1933) N/27 260078 (R.28); 
Sheehan/McFarlane (1938) O/94 707760 (R.29). First note 
with 4mm tear in top margin, fine - very fine. (2)

$250
3415
One pound, Riddle/Sheehan (1933), M/12 311482 (R.28); 
also (R.34b, 17). Very good; very fine; nearly fine. (3)

$50

3416
One pound, Riddle/Sheehan (1933) (R.28) (2); Coombs/
Wilson (1953) (R.33) and (1961) (R.34). Very good. (4)

$60
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3417*
One pound, Sheehan/McFarlane (1938) P/42 907830 (R.29). 
Good very fine. 

$220

3418
One pound, Sheehan/McFarlane (1938), 0/92 014442 
(R.29). Flattened good very fine. 

$100

3419
One pound, Sheehan/McFarlane (1938) 0/71 910999 (R.29). 
Good fine. 

$100

3420
One pound, Sheehan/McFarlane (1938) to Coombs/Wilson 
(1952) (R.29, 30b, 32). Very fine or better. (3)

$150

3421
One pound, Sheehan/McFarlane (1938) to Coombs/Watt 
(1949)(R.29,30a,30b,31). Fine - nearly very fine. (4)

$120

3422
One pound, Sheehan/McFarlane (1938) to Coombs/Wilson 
(1952)(R.29(4), 30a(4) 30b(2), 31, 32). Very good - very 
fine, the last good extremely fine. (10)

$250

3423*
One pound, Armitage/McFarlane (1942) H/60 013024/6 
(R.30a) consecutive trio of notes. Virtually uncirculated. 
(3)

$200

3424*
One pound, Armitage/McFarlane (1942), K/57 045227/8 
(R.30b), consecutive pair. Virtually uncirculated. (2)

$350

3425
One pound, Armitage/McFarlane (1942) J/46 100923, J/92 
129892 (R.30a). Very good - very fine. (2)

$150

3426
One pound, Coombs/Wilson (1952) X/25 848048/9 (R.32) 
consecutive pair. Good extremely fine. (2)

$200

3427
One pound, Coombs/Wilson (1953) (R.33 HE/70 578896/7 
a consecutive pair. Uncirculated. (2)

$100

3428
One pound, Coombs/Wilson (1953), HA/32 990703 
(R.33); (1961) HF/84 508175/6 (R.34a) consecutive pair. 
Uncirculated. (3)

$300

In sealed holders by PCGS as choice UNC 64.

3429
One pound, Coombs/Wilson (1953) HB/88 255349 (R.33); 
(1961) HI/04, HJ/74, HK/14 (R.34b). Nearly uncirculated 
- uncirculated. (4)

$300

3430
One pound, Coombs/Wilson (1961) HH/45 818296 (R.34b). 
Nearly uncirculated. 

$100

3431
One pound, Coombs/Wilson (1961) (R.34); decimals: 
one dollar, Johnston/Stone (1982) (R.78); five dollars, 
Fraser/Evans (1993) (R.216); Fraser/Evans (1995) (R.217); 
MacFarlane/Evans (2001) (R.219); ten dollars, Fraser/Cole 
(1991) (R.313); twenty dollars, Fraser/Cole (1991) (R.413) 
(3); fifty dollars, Fraser/Evans (1993) (R.515); one hundred 
dollars, Fraser/Cole (1992) (R.613). Very fine - nearly 
uncirculated. (11)

$250



388

3432*
Five pounds, Cerutty/Collins (1918) No. U 501904 B 
(R.37b). Flat, good very fine. 

$4,480

3433*
Five pounds, Kell/Collins (1924) Q/1 222827 (R.38a). Good 
fine and scarce. 

$2,000

3434*
Five pounds, Kell/Collins (1924) Q/3 564670 (R.38a). 
Multiple creases, otherwise fine. 

$750

3435*
Five pounds, Riddle/Heathershaw (1927) Q/18 821755 
(R.42). Flat, extremely fine or better. 

$4,000

3436
Five pounds, Riddle/Heathershaw (1927) Q/23 159733 
(R.42). With centre fold and slight trim at top margin, 
otherwise a crisp note, good very fine. 

$750

3437*
Five pounds, Riddle/Heathershaw (1927) Q/26 314310 
(R.42). Nearly very fine. 

$400

3438*
Five pounds, Riddle/Sheehan (1933) R/4 907175 (R.44a) 
pink face on King. Centre fold, otherwise nearly extremely 
fine. 

$1,000

3439
Five pounds, Riddle/Sheehan (1933) R/6 118110 (R.44a). 
Flattened of folds, faint stain top margin, fine. 

$750

3440*
Five pounds, Riddle/Sheehan (1933) R/18 095831 (R.44b) 
white face on King. Nearly very fine. 

$350

3441
Five pounds, Sheehan/McFarlane (1939) R/29 996308 
(R.45). Flattened of folds and creases repaired 5mm tear in 
centre lower margin, very good. 

$100

3442
Five pounds, Sheehan/McFarlane (1939) R/33 467309 
(R.45); Armitage/McFarlane (1941) R/83 702505 (R.46); 
Coombs/Watt (1949) S/19 021988, S/21 410484 (R.47) 
(2). Some notes trimmed, second note with 15mm tear in 
top margin, first two notes with handwriting on back, good 
- fine. (4)

$120
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3443*
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) R/51 690503 
(R.46). Flat, virtually uncirculated. 

$500

3444*
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) R/40 350482/3 
(R.46) consecutive pair. Good extremely fine. (2)

$400

3445*
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941), R/54 628351 
(R.46). Flattened, nearly extremely fine. 

$250

3446*
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) R/49 254768 
(R.46). Flattened, good very fine. 

$80

3447
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) R/53 776194 
(R.46). Flattened of folds, otherwise very fine. 

$100

3448
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) (R.46); Coombs/
Watt (1949) (R.47) (2); Coombs/Wilson (1952) (R.48). 
Fine. (4)

$150

3449
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941)(R.46)(3); Coombs/
Watt (1949)(R.47)(2). Very good - good fine. (5)

$150

3450*
Five pounds, Coombs/Watt (1949) S/26 137816 (R.47). 
Good extremely fine. 

$350

3451*
Five pounds, Coombs/Watt (1949) S/22 481433 (R.47). 
Centre fold, otherwise nearly extremely fine. 

$150

3452
Five pounds, Coombs/Watt (1949) S/9 722229 (R.47). Light 
centre folds and rust spot top edge, otherwise extremely 
fine. 

$100

3453
Five pounds, Coombs/Watt (1949) S/20 395792 (R.47). 
Nearly very fine. 

$120

3454
Five pounds, Coombs/Watt (1949) R/93 512944, R/93 
788939 (R.47). Flattened of folds, both notes with slight 
trim, fine - very fine. (2)

$150



390

3455*
Five pounds, Coombs/Wilson (1952) S/50 955231/5 (R.48) 
five consecutive notes. Uncirculated and rare as such. (5)

$1,000

3456*
Five pounds, Coombs/Wilson (1952) S/35 502198 (R.48). 
Flat, virtually uncirculated. 

$200

3457*
Five pounds, Coombs/Wilson (1952) S/55 767414 (R.48). 
Good extremely fine - nearly uncirculated. 

$400

part

3458*
Five pounds, Coombs/Wilson (1952) prefixes S/34, S/41 
(R.48)(2). First stained, otherwise very fine or better. (2)

$200

3459
Five pounds, Coombs/Wilson (1952) S/38 656580; (1954) 
TA/08 057969, TB/33 990703 (R.49); (1960) TC/58 068711 
(R.50). All notes with centre fold, some with creases, very 
good - very fine. (4)

$120

3460
Five pounds, Coombs/Wilson (1952)(R.48) prefixes S/33(5) 
S/45(2). Very good - good fine. (7)

$300

3461*
Five pounds, Coombs/Wilson (1954) TA/58 574160 (R.49). 
Flattened and light centre fold, otherwise good extremely 
fine. 

$100

3462
Five pounds, Coombs/Wilson (1954) TA/30 265487 (R.49, 
(1961) TC/88 216690 (R.50). Centre impressed on second, 
otherwise nearly uncirculated. (2)

$200

3463
Five pounds, Coombs/Wilson (1954) TA/01 (R.49), (1960) 
TC/70 (R.50); ten pounds, Coombs/Wilson 1954 (R.62). 
Fine; nearly very fine, good fine. (3)

$150
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3464*
Five pounds, Coombs/Wilson (1961), TB/41 704056 (R.50F), 
first serial prefix. Nearly uncirculated and rare as such. 

$1,000

3465*
Five pounds, Coombs/Wilson (1961) TC/98 594623 (R.50). 
Virtually uncirculated. 

$100
3466
Ten pounds, Riddle/Sheehan (1934) V/2 983547 (R.57). Frail 
edge at bottom of centre fold, otherwise fine. 

$300
3467
Ten pounds, Sheehan/McFarlane (1940) V/4 006094 (R.58); 
Coombs/Watt (1949) V/22 281036 (R.60). Broken left edge 
on first, otherwise good fine; fine. (2)

$100

3468*
Ten pounds, Armitage/McFarlane (1943), V/13 116632 
(R.59). Flat, raised ink, virtually uncirculated. 

$1,000

3469*
Ten pounds, Armitage/McFarlane (1943) V/10 694502 
(R.59). Good extremely fine. 

$400

3470
Ten pounds, Armitage/McFarlane (1943) prefixes V/10, V/13 
(R.59); Coombs/Watt (1949) prefix V/18 (R.60). First with 
1 cm tear top edge, otherwise fine - nearly very fine. 

$300

3471
Ten pounds, Armitage/McFarlane (1943) V/8 083150 (R.59). 
With folds and creases, otherwise good fine. 

$100

3472
Ten pounds, Armitage/McFarlane (1943) V/8 022496 (R.59). 
With folds and creases, lower centre border with a 10mm 
frayed section, otherwise very good. 

$100

3473*
Ten pounds, Coombs/Watt (1949) V/16 667432 (R.60). Flat, 
extremely fine or better. 

$400

3474
Ten pounds, Coombs/Watt (1949) V/21 457537 (R.60). 
Fine. 

$150

3475*
Ten pounds, Coombs/Wilson (1952) V/23 184854/6 (R.61) 
three consecutive notes. Crisp originals with full, raised-ink, 
uncirculated and rare as such. (3)

$9,000
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3476*
Ten pounds, Coombs/Wilson (1952) V/23 184859/60 
(R.61) consecutive pair. Crisp originals with full raised ink, 
uncirculated and rare in this condition. (2)

$6,000

3477*
Ten pounds, Coombs/Wilson (1952) V/23 979555 (R.61). 
Nearly very fine. 

$320

part

3478*
Ten pounds, Coombs/Wilson (1954) WA/02 288501/4, 12 
(R.62) four consecutive notes and a single. Crisp originals, 
virtually uncirculated and scarce as such. (5)

$2,000

3479*
Ten pounds, Coombs/Wilson (1954), WA/19 343359 (R.62). 
Flat, nearly uncirculated. 

$300
3480
Ten pounds, Coombs/Wilson (1954) prefixes WA/03, WA/21, 
WA/23 (R.62). Nearly extremely fine - extremely fine. (3)

$450
3481
Ten pounds, Coombs/Wilson (1954) WA/02 359632 (R.62); 
(1960) WA/32 425098. With folds and creases, first note 
flattened, second note with 2mm tear in front top margin, 
very good - fine. (2)

$100
3482
Ten pounds, Coombs/Wilson (1954)(R.62)(4),(1960)(R.63). 
Very good - fine. (5)

$200

3483*
Ten pounds, Coombs/Wilson (1960) WA/57 285823 (R.63). 
Flat, virtually uncirculated. 

$300

3484*
Ten pounds, Coombs/Wilson (1960), WA/58 253246 (R.63). 
Virtually uncirculated. 

$400

3485*
Ten pounds, Coombs/Wilson (1960) WA/40 728858 (R.63). 
Good extremely fine - nearly uncirculated. 

$250
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Very rare twenty pounds (1918)

3486*
Twenty pounds, Cerutty/Collins (1918) 266707X (R.65b). Flattened of centre fold slight nick at bottom of centre fold, slight 
ink line on back, otherwise nearly very fine and very rare. 

$30,000
Ex Spink Australia Sale 22 (lot 510)

Rare fifty pounds (1920)

3487*
Fifty pounds, Cerutty/Collins (1920) Y 418341 (R.67c). Pin holes top left flattened of centre fold, otherwise fine and rare. 

$20,000
Ex M.R.Roberts Sale October 1978 (lot 504)

Desirable and rare one hundred pounds (1924)

3488*
One hundred pounds, Cerutty/Collins (1924) Z 336465 (R.69b). Good fine with original body to the paper, a desirable type 
note example and rare. 

$40,000
Ex Spink Noble Sale 41 (lot 2997).
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WAR  RELATED  ISSUES 

3489
Commonwealth of Australia, WWII, War Savings Certificates 
for one pound E 095522/3, consecutive pair, 4 June 1941 
(R.WD1a). Good extremely fine. (2)

$50

3490
Australia, Motor Spirit Ration tickets, series A, undated, for 
one gallon, New South Wales (2), South Australia, Tasmania 
(2); two gallons, Tasmania (2). Extremely fine. (7)

$100

Ex Malcolm C.Johnson Collection.

3491
Australia, Motor Spirit Ration tickets, series B, undated, 
for one gallon, NSW, Western Australia; two gallons, 
Victoria (7), New South Wales, Western Australia (3); five 
gallons, New South Wales (2), the Western Australia tickets 
all overstamped 'Cancelled/Ferguson Motors' and with 
handwritten vehicle details on back. Very fine - extremely 
fine. (15)

$150

Ex Malcolm C.Johnson Collection.

3492
Australia, Commonwealth Liquid Fuel Control Board, 
Motor Spirit Ration tickets, for one gallon (2), two gallons 
(3, one handwritten 'cancelled/1569 and signed on front) 
and five gallons, 1939-1946; together with Commonwealth 
of Australia issues, valid to 31st July 1949, for one gallon, 
VIC; two gallons, NSW, VIC (2) and five gallons, VIC, two 
VIC tickets are overstamped on front. Good fine - good 
very fine. (11)

$100

Ex Malcolm C.Johnson Collection.

3493
New Zealand, Government of New Zealand, petrol coupons, 
undated, for four gallons, green, No.23 and 36, red, part 
sheet of twelve, dated 1947-48, coupons 13 to 24, all signed; 
two gallons motor-spirits coupon, undated and unsigned, 
white, number 31. Small brown spot on first coupon, 
otherwise extremely fine. (15)

$100

Ex Malcolm C.Johnson Collection.

SPECIMEN NOTES 

3494*
Five dollars, Coombs/Randall (1967) type I specimen note 
NAA 000000 (R.SP3). Traces of tipping glue on top left back 
corner, otherwise uncirculated. 

$3,000

3495*
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) type I specimen note, 
SAA 000000 (R.SP4). Nearly uncirculated. 

$2,750

3496*
One dollar, Phillips/Wheeler (1974), type III specimen note 
BLG 000000 specimen No. 0138 (R.SP16). Uncirculated 
and rare. 

$3,000

In a sealed holder by PCGS as choice UNC 63.
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3497*
Ten dollars, Phillips/Wheeler (1974), type III specimen note, 
TBC 000000 Specimen No. 0138 (R.SP19). Uncirculated 
and rare. 

$3,000

In a sealed holder by PCGS as choice UNC 63.

3498*
Twenty dollars, Phillips/Wheeler (1974) type III specimen 
note, XGY 000000, specimen no.0273 (R.SP20). Virtually 
uncirculated and rare. 

$3,750

3499*
Twenty dollars, Phillips/Wheeler (1974), type III specimen 
note, XGY 000000 Specimen No. 10138 (R.SP20), together 
with handcrafted empty album 'Australian Notes' with card 
of D.R. Parr, Reserve Bank of Australia, Sydney NSW, Chief 
Manager. Uncirculated and rare. 

$3,000

In a sealed holder by PCGS as choice UNC 63.

3500*
Fifty dollars, Phillips/Wheeler (1974) type III specimen 
note YAA 000000, specimen no.0273 (R.SP21). Virtually 
uncirculated and rare. 

$4,000

3501*
Fifty dollars, Johnston/Stone (1983) type III specimen note, 
YJK 000000 specimen no.0016 (R.SP27). Uncirculated and 
rare. 

$5,000

STAR  NOTES 

Very rare first issue star note

3502*
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) G/51 02337* 
(R.13s). Centre fold, nearly very fine and very rare. 

$6,000
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3503*
Ten shillings, Coombs/Watt (1949) G/96 99612* (R.14sF). 
Nearly very fine. 

$2,500

3504
Ten shillings, Coombs/Wilson (1952) A/8 22509* (R.15s). 
Trimmed and soiled, very good. 

$500

3505*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1952) A/8 79793* (R.15s). 
Crisp original, centre fold, otherwise good extremely fine 
and rare thus. 

$3,500

3506*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1952) A/6 35477* (R.15s). 
Flat, very fine. 

$2,000

3507*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954), AC/93 02883* 
(R.16s). Flat, virtually uncirculated and very rare. 

$8,000

3508*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954) AC/90 28318* 
(R.16sF). Good extremely fine and rare. 

$5,000

3509*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954), AC/96 47166* 
(R.16s). Toned, good very fine and rare. 

$800

Ex Downies Sale February 2010 (lot 3172).
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3510*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961), AG/50 99817* 
(R.17s). Virtually uncirculated. 

$2,500

3511*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) AG/50 97313* 
(R.17s). Flat, virtually uncirculated. 

$1,500

3512*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) AG/51 07289* 
(R.17sL). Flattened very fine or better. 

$250

3513
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) AE/99 65419* (R.17s). 
With stain on front, small tears left and right side margins, 
fine. 

$350

3514
One pound, Armitage/McFarlane (1942) K/42 02122* 
(R.30s). Flattened, four pin holes, otherwise fine. 

$2,000

3515*
One pound, Coombs/Watt (1949), I/0 87849* (R.31sF) 
first serial prefix star note. Nearly uncirculated and the only 
known example of first prefix, very rare in this condition. 

$15,000

In a sealed holder by PCGS as about unc 55.

3516*
One pound, Coombs/Watt (1949) I/1 06936* (R.31s). 
Flattened, very fine. 

$2,240

3517
One pound, Coombs/Watt (1949) W/0 043001+ (R.31s). 
With folds and creases, slightly trimmed, very good. 

$600

3518
One pound, Coombs/Wilson (1952) W/5 60758* (R.32s). 
With frayed edges top and bottom border, a 25mm tear in 
lower margin, good. 

$500
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3519*
One pound, Coombs/Wilson (1961) HE/80 51905* 
(R.34vsF), first serial prefix star note. Flat, virtually 
uncirculated. 

$2,500

3520*
One pound, Coombs/Wilson (1961) HE/87 86891 (R.34bs). 
Flat, virtually uncirculated. 

$3,000

3521*
One pound, Coombs/Wilson (1961), HE/86 29194* 
(R.34bs). Nearly uncirculated. 

$2,500

3522*
One pound, Coombs/Wilson (1961), HE/87 96250* 
(R.34bs). Flattened of centre fold, nearly uncirculated. 

$2,500

3523*
One pound, Coombs/Wilson (1961) HE/88 39580* (R.34bs). 
Flat, nearly uncirculated. 

$2,000

3524*
One pound, Coombs/Wilson (1961) HE/90 05802* (R.34bs). 
Nearly very fine. 

$1,000

3525*
One pound, Coombs/Wilson (1961) HE/89 20788* (R.34bs). 
Heavy vertical folds, otherwise fine. 

$150
3526
One pound, Coombs/Wilson (1961) HE/88 33231* (R.34bs). 
Nearly fine. 

$150

3527*
Five pounds, Coombs/Wilson (1961), TC/13 26048* 
(R.50sL), last prefix star note. Flattened, nearly extremely 
fine and rare. 

$5,000
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3528
One dollar, Coombs/Wilson (1966) ZAD 29842* (R.71s). 
With small pink spot left front side, otherwise extremely 
fine. 

$650

3529*
One dollar, Coombs/Wilson (1966) ZAE 71303* (R.71s). 
Flattened extremely fine. 

$400

3530*
One dollar, Coombs/Randall (1967) ZAG 55322/3 (R.72s) 
consecutive pair. Virtually uncirculated and rare as such. 

$6,000

3531*
One dollar, Phillips/Randall (1969) ZAP 45331* (R.73s). 
Uncirculated. 

$1,500

3532*
One dollar, Phillips/Randall (1969) ZAL 06117* (R.73s). 
Flat, virtually uncirculated. 

$600

3533
One dollar, Phillips/Randall (1969) ZAK 22934* (R.73s). 
Fine. 

$100

3534
Two dollars, Coombs/Wilson (1966) ZFD 79518* (R.81s). 
Crisp note, extremely fine. 

$800

3535*
Two dollars, Coombs/Wilson (1966) ZFD 75181* (R.81s). 
Extremely fine. 

$400

3536
Two dollars, Coombs/Wilson (1966) ZFB 16654* (R.81s). 
Very good. 

$100

3537*
Two dollars, Phillips/Randall (1968) ZFK 95256* (R.83s). 
Flattened, virtually uncirculated. 

$600
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3538*
Two dollars, Phillips/Randall (1968) ZFQ 62551* (R.83s). 
Flat extremely fine or better. 

$500
3539
Two dollars, Phillips/Randall (1968) ZFL 44157* (R.83s). 
With two 10mm tears bottom edge, good. 

$200

3540
Five dollars, Coombs/Randall (1967) ZNB 08449* (R.202s). 
Flattened of folds and creases, good fine. 

$750

3541*
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) ZSA 79346* (R.301sF) 
first serial prefix. Flat, nearly uncirculated. 

$1,000

3542*
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) ZSC 93882* (R.301s). 
Flat, virtually uncirculated. 

$1,000

3543*
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) ZSC 59229* (R.301s). 
Flattened, virtually uncirculated. 

$1,000

3544
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) ZSA 80761* (R.301sF) 
first star prefix ZSA. Crisp note with a fold on lower front 
left and right corners, nearly very fine. 

$800

3545
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) ZSA 895125 (R.301sF) 
first star prefix ZSA. Flattened of folds, 3mm tear right side 
border, fine. 

$500

3546
Ten dollars, Coombs/Randall (1967) ZSD 49525* 
(R.302s), SDT 549509, 549511 (R.302). Very fine - nearly 
uncirculated. (3)

$3,000

3547
Ten dollars, Phillips/Randall (1968) ZSJ 12135* (R.303sL), 
last prefix star note. Good extremely fine. 

$2,500

3548*
Ten dollars, Phillips/Randall (1968), ZSH 17039* (R.303s). 
Flattened, otherwise nearly extremely fine. 

$1,250

3549
Ten dollars, Phillips/Randall (1968) ZSG 88310* (R.303s). 
Very fine. 

$500
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3550*
Twenty dollars, Phillips/Randall (1968) ZXA 08958* 
(R.403s). Flat uncirculated and very rare in this condition, 
probably the finest known. 

$15,000
In a sealed holder by PCGS as choice uncirculated 64PPQ.

3551*
Twenty dollars, Phillips/Randall (1968), ZXA 47331* 
(R.403s). Flattened of centre fold, otherwise extremely fine 
or better and rare. 

$5,000

3552*
Twenty dollars, Phillips/Randall (1968) ZXA 36794* 
(R.403s). Nearly extremely fine. 

$4,500

3553
Twenty dollars, Phillips/Randall (1968) ZXA 27492* 
(R.403s). Very fine. 

$2,000

3554
Twenty dollars, Phillips/Randall (1969) ZXA 00492* 
(R.403s). Fine or better and scarce. 

$450


